
Regione
Lazio

Istituto responsabile
Biblioteca Vallicelliana di roma

Stazione Appaltante
Biblioteca Vallicelliana di roma

Oggetto del contratto
Completamento lavori di adeguamento per l'ottenimento CPI

CIG
7520281C31

Tipologia di acquisto
Lavori

Data Stipula contratto
04/10/2018

Data Inizio Lavori
25/10/2018

Procedura di selezione del contraente :
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Società aggiudicatrice:
RE.I.MA.

Codice Fiscale Società aggiudicatrice:
05765381008

Durata del contratto
180 giorni naturali e consecutivi

Data fine contratto
22/04/2019

Avviso di preinformazione ART. 63 D.LGS 163/2006 :
no

Avviso sui risultati ART. 65 D.LGS 163/2006 :
no

Modalità di pubblicazione ART. 66 D.LGS 163/2006
PROFILO DI COMMITTENTE

Organi di controllo :
Ragioneria territoriale dello Stato

Estremi di registrazione :



Rep. n. 17

Capitolo di spesa :
8108

Prezzo a base d'asta ( INSERIRE IMPORTI SENZA IVA ):
835.354,33 €

Importo di aggiudicazione ( INSERIRE IMPORTI SENZA IVA ) :
701.121,58 €

Importo liquidato ( INSERIRE IMPORTI SENZA IVA ) :
494.122,64 €

Delibera a contrarre o atto equivalente
Deermina-a-contrarre1.pdf

Partecipanti
vari

Società Partecipanti

Ragione sociale Partita iva / codice fiscale

Alessandrini Peppino 03991381009

Visan s.r.l. 01082540665

Edilizia Falpo s.r.l. 02673620585

Ares s.r.l. 05330111005

R.E.M.I. s.r.l. 09837061002

SO.PE. s.r.l. 00292380599

Lupo Rocco s.r.l. 01596890598

Picalarga s.r.l. 00936580588

Ceccarelli s.r.l. 02029831001

Celsi s.r.l. 04134301003

DROMOS appalti s.r.l. 13692351003

RE.I.MA. s.r.l. 05765381008

Data inserimento
08/05/2019

mail utente
angelo.ciannella@beniculturali.it

https://web.beniculturali.it/wp-content/uploads/gravity_forms/24-e7fda248b04942caf7e13d84a51f82ee/2019/05/Deermina-a-contrarre1.pdf

